Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я                      ПРОЕКТ
Д у м а г о р о д а Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

“_____”___________ 2023 г.                                                 № _____________

г. Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации года Невинномысска
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным

имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края,
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017
№ 161-16, изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комитет Думы города Невинномысска по экономическому развитию и
муниципальной собственности (Гирин).

Председатель Думы
города Невинномысска

                             А.А. Медяник

Глава города Невинномысска
Ставропольского края

                        М.А. Миненков

__________________________________________________________________

Проект вносит:
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

2

Приложение
к решению Думы города

Невинномысска
от «___» _______ 2023 г. № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации года Невинномысска

Ставропольского края, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16

Подпункт 12.9 дополнить подпунктами 7 и 8 следующего содержания:
«7) проводит открытый конкурс на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,
который находится в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена, а также на здании или ином
имуществе, находящемся в муниципальной собственности.

8) осуществляет иные функции, не предусмотренные настоящим
Положением, в соответствии с действующим законодательством и
муниципальными правовыми актами города.».

Управляющий делами
Думы города Невинномысска                                                          Н.И. Циневич